[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 312/2011

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, nos termos do art. 123, §3º, XII e artigos 230 e 231 do Regimento Interno, a convocação do Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, para que o mesmo venha prestar esclarecimentos sobre o andamento do projeto e início das obras do Frigorífico Frango Natura, bem como a situação do Pólo Industrial Pindorama.
           JUSTIFICATIVA

A população vem nos questionando diariamente sobre o assunto e ainda não temos uma resposta concreta para transmitir, por isso é de grande importância o comparecimento do Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico para prestar esclarecimentos perante a Câmara Municipal.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de junho de 2011.

                                         Vereador CLÓVIS DE PAULA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques